別記様式第8号（第12条関係）

年　　月　　日
興部町長　　　　　　　様

承継者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

地位承継承認申請書

[bookmark: _GoBack]興部町雇用者住宅建設支援条例補助金の交付を受けた雇用者住宅の地位を承継
したいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　なお、地位を承継するに当たり、次の事項について誓約及び同意いたします。

記

1 承継対象雇用者住宅の住所：興部町字
2 承継前交付対象者の住所及び氏名
(1)住　所：
(2)氏　名：

3 承継年月日：　　　　　年　　月　　日
4 承継の理由：

5 承継者の住所及び氏名
(1)住　所：
(2)氏　名：

6 添付書類
(1)　承継の事実を確認できる書類
(2)　その他

7 誓約及び同意事項
(1)　 私は、国税、地方税および地方公共団体へ納付すべき使用料等を滞納していません。なお、必要がある時は興部町が納税状況等について調査することに同意します。
　(2)　 私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律　　　第77号）第2条第2号から第5号に規定する暴力団の構成員ではありま
せん。
(3)　 私は、破壊活動防止法（昭和27年法律第240号）第4条に規定する暴　　　力主義的破壊活動を行う団体等に所属しておりません。